
UCHWAŁA NR IX/110/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 
2017 roku w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów 

i działaczy sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 2017 roku w sprawie 
ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz 
nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się następujące rodzaje i maksymalne wartości nagród: 

1) nagroda Miasta Cieszyna dla Sportowca Roku w sportach olimpijskich i paralimpijskich - 3 000,00 zł, 

2) nagroda Miasta Cieszyna dla Sportowca Roku w sportach nieolimpijskich i nieparalimpijskich - 
3 000,00 zł, 

3) nagroda Miasta Cieszyna dla Trenera Roku – 3 000,00 zł, 

4) nagroda Miasta Cieszyna za Sportowy Wyczyn Roku - 3 000,00 zł, 

5) nagroda Miasta Cieszyna dla Drużyny Roku - 6 000,00 zł, 

6) nagroda Miasta Cieszyna za całokształt działalności sportowej dla trenera lub innej osoby - 3 000,00 zł, 

7) nagroda Miasta Cieszyna dla Sportowej Nadziei Roku - 2 500,00 zł.”; 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W pozostałych przypadkach, o których mowa w ust. 1 pkt 2-7, 
Burmistrz Miasta Cieszyna przyznaje maksymalnie jedną nagrodę.”. 

3) § 11 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) miejsce I - XV we  współzawodnictwie sportowym na szczeblu 
międzynarodowym: w mistrzostwach świata w sportach nieolimpijskich i nieparalimpijskich, 
mistrzostwach Europy, Pucharze Świata, Pucharze Europy, uniwersjadzie, Olimpijskim Festiwalu 
Młodzieży Europy, Światowych Igrzyskach Olimpiad Specjalnych,  Europejskich Igrzyskach Olimpiad 
Specjalnych, igrzyskach głuchych,”. 

§ 2. W sprawach nagród za osiągnięcia sportowe oraz działalność w 2024 r. stosuje się § 9 ust. 1 uchwały 
nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 2017 roku w sprawie ustanowienia 
i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz nagród 
i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7148145E-4164-4D34-8B55-0F1DB4085216. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7148145E-4164-4D34-8B55-0F1DB4085216. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/110/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


